
 

 

1



別 紙 1

1. 契約金額

本体価格  金62,800,000 円

消費税相当額  金5,024,000 円

2. 契約者

3. 契約の方式  一般競争入札 地方自治法第２３４条第３項

4. 予定価格

本体価格  金64,204,000 円

消費税相当額  金5,136,320 円

5. 契約者の営業概要　

件 名

契 約 金 額 292,950千円 （JV自社分）

工 期

件 名

契 約 金 額 262,535千円

工 期

東中野区民活動センター新築に伴う機械設備工事請負契約

工 事 件 名 東中野区民活動センター新築に伴う機械設備工事

工 事 場 所 中野区東中野五丁目27番

工 期 平成30年2月28日

工事概要

建物概要
　１）敷地面積　　１，３００．４７㎡
  ２）建物概要　　構造規模：鉄筋コンクリート造、２階建て
工事概要
　・冷暖房換気設備工事　　　　　　１．０式
　　（冷暖房機器・冷暖房配管・冷暖房ダクト・換気機器・換気ダクト・計装）
　・給排水衛生設備工事　　　　　　１．０式
　　（衛生器具設備・給水設備・排水設備・給湯設備）
　・ガス設備工事　　　　　　　　　１．０式

 金67,824,000円

富士熱化学工業株式会社　代表取締役　新井　孝史

 金69,340,320円

名 称 富士熱化学工業株式会社

所 在 地 東京都中野区本町六丁目27番8号プリンスコート501号

平成27年3月13日

資 本 金 20,000千円

営 業 年 数 46年

契

約

実

績

中
野
区

中野中学校校舎改築に伴う空気調和設備工事

平成26年9月10日

他
官
公
庁

立川市第九小学校大規模改修工事（機械設備）

2



入 札 経 過 調 書 設備工事 契第 2016004417 号

平成28年12月12日 午前10時15分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

工 事 種 別 設備工事

東中野区民活動センター新築に伴う機械設備工事件 名

中野区東中野五丁目２７番工 事 場 所

～ 平成30年 2月28日工 期

工 事 概 要

建物概要
　１）敷地面積　　１，３００．４７㎡　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
２）建物概要　　構造規模：鉄筋コンクリート造、２階建て
工事概要
　・冷暖房換気設備工事　　　　　　１．０式
　　（冷暖房機器・冷暖房配管・冷暖房ダクト・換気機器・換気ダクト・計装）
　・給排水衛生設備工事　　　　　　１．０式
　　（衛生器具設備・給水設備・排水設備・給湯設備）
　・ガス設備工事　　　　　　　　　１．０式

富士熱学工業　株式会社 契 約 価 格 ¥67,824,000契 約 者 (支払限度額)

東京都　中野区　本町六丁目２７番８号プリンスコート５
０１号 比 較 価 格 ¥62,800,000住 所

¥64,204,000予 定 価 格契約方法 総合評価落札方式一般競争入札
（消費税抜き）根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

さかえ設備　株式会社
   ¥66,000,000

栄幸建設工業　株式会社
辞退

富士熱学工業　株式会社
  1.5   ¥62,800,000  19.0  20.5 落札

株式会社　東洋エーシー
   ¥65,500,000

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。
3



別 紙 ２

1. 契約金額

本体価格  金42,220,000 円

消費税相当額  金3,377,600 円

2. 契約者

3. 契約の方式  一般競争入札 地方自治法第２３４条第３項

4. 予定価格

本体価格  金55,331,000 円

消費税相当額  金4,426,480 円

5. 契約者の営業概要　

件 名

契 約 金 額 49,245千円 （JV自社分）

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

資 本 金 5,000千円

営 業 年 数 54年

契

約

実

績

中
野
区

区道街路灯LED化工事

平成25年3月22日

他
官
公
庁

有限会社牧野電気工業所　代表取締役　牧野　文明

 金59,757,480円

名 称 有限会社牧野電気工業所

所 在 地 東京都中野区江古田二丁目1番7号

東中野区民活動センター新築に伴う電気設備工事請負契約

工 事 件 名 東中野区民活動センター新築に伴う電気設備工事

工 事 場 所 中野区東中野五丁目27番

工 期 平成30年2月28日

工事概要

建物概要
　１）敷地面積　　１，３００．４７㎡
　２）建物概要　　構造規模：鉄筋コンクリート造、２階建て
工事概要
　・電気設備工事　　　　　　　１．０式
　　　（電灯、動力、弱電、太陽光発電）

 金45,597,600円

4



入 札 経 過 調 書 設備工事 契第 2016004409 号

平成28年12月12日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

工 事 種 別 設備工事

東中野区民活動センター新築に伴う電気設備工事件 名

中野区東中野五丁目２７番工 事 場 所

～ 平成30年 2月28日工 期

建物概要
　１）敷地面積　　１，３００．４７㎡
　２）建物概要　　構造規模：鉄筋コンクリート造、２階建て
工事概要工 事 概 要
　・電気設備工事　　　　　　　１．０式
　　　（電灯、動力、弱電、太陽光発電）

有限会社　牧野電気工業所 契 約 価 格 ¥45,597,600契 約 者 (支払限度額)

東京都　中野区　江古田二丁目１番７号 比 較 価 格 ¥42,220,000住 所

¥55,331,000予 定 価 格契約方法 総合評価落札方式一般競争入札
（消費税抜き）根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

有限会社　牧野電気工業所
 16.5   ¥42,220,000  12.0  28.5 落札

株式会社　加藤電設
   ¥60,000,000

森電機工業　株式会社
辞退

初見電建　株式会社
 11.8   ¥46,000,000  12.0  23.8

富士電機ＩＴソリューション　株式会社
辞退

株式会社　丸電　東京営業所
辞退

由井電気工業　株式会社
   ¥59,000,000

有限会社　ケイアンドアイ
  6.7   ¥50,000,000   9.0  15.7

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。
5


	東中野区民活動センター新築に伴う機械設備工事
	東中野区民活動センター新築に伴う電気設備工事 



